令和２年４月１０日

保護者の皆さまへ

小田原市学校給食会

４・５月分に係る学校給食費口座引き落としについて（お知らせ）

日ごろから、本市の学校給食の円滑な運営にご協力いただき誠にありがとうござ

います。

 さて、新型コロナウイルス感染症のまん延防止のための小田原市立幼稚園及び

小・中学校における臨時休業に伴い、４・５月分に係る学校給食費の口座引き落し

（５月７日（木））は行いませんのでお知らせします。

口座引き落としは、６月分（６月５日（金））からの実施となりますのでご承知お

きください。

※令和２年度 給食費 口座引落カレンダーより抜粋

ご不明な点等ございましたら、下記までお問合せください。

小田原市学校給食会

小田原市教育委員会学校安全課内

住所 〒250-8555 小田原市荻窪 300番地

電話 0465-33-1694

回数
月分

引落日
（再引落日）

幼稚園
給食費

小学校
給食費

中学校
給食費

1
4,5 月分

５月７日（木）
（5月２０日（水））

3,900円 8,600円 10,000 円

 2
6月分

６月５日（金）
（６月２２日（月）

3,900円 4,300円 5,000円

引き落とし
ません。

・
・
・
・
・